КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2021 № 3077-п

О присвоении ООО «Теплоэнергетик»
статуса единой теплоснабжающей
организации в зоне действия котельной
34 квартала

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 6 Постановления Правительства РФ от 08.08.20212 № 808
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1. В связи с приобретением права собственности и владения
имуществом ООО «Теплоснабжение» котельной 34 квартала, присвоить ООО
«Теплоэнергетик» статус единой теплоснабжающей организации в зоне
действия котельной 34 квартала.

2. Управлению по работе
(Косвинцева Е.В.) опубликовать
«Беловский вестник».

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского город£Жщ;о округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

со средствами массовой информации
настоящее постановление в газете

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов